



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BQJ9-223-68 zo dňa 30.08.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová na základe Plnomocenstva
č. z. 146400/2023 zo dňa 06.12.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Trenčiansky samosprávny kraj
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Slovenská republika
IČO: 36126624
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda samosprávneho kraja

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.08.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BQJ9-223-68 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, na základe výsledkov kontroly verejného obstarávania.

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 841 772,90 EUR (slovom: jedenmiliónosemstoštyridsaťjedentisícosemdesiatdva eur a deväťdesiat centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 1 749 684,25 EUR (slovom: jedenmiliónsedemstoštyridsaťdeväťtisícšesťstoosemdesiatštyri eur a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 92 088,65 EUR (slovom: deväťdesiatdvatisícosemdesiatosem eur a šesťdesiatpäť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.2 Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z NFP z výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku. Prijímateľ súčasne berie na vedomie, že výška NFP na úhradu časti Oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného obstarávania služieb, tovarov a stavebných prác a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu, od posúdenia výšky jednotlivých výdavkov s ohľadom na pravidlá posudzovania hospodárnosti, efektívnosti, účelnosti a účinnosti výdavkov, ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve o poskytnutí NFP, vrátane podmienok oprávnenosti výdavkov podľa článku 14 VZP.

- 3.3 *Poskytovateľ poskytuje NFP Prijímateľovi výlučne v súvislosti s Realizáciou aktivít Projektu za splnenia podmienok stanovených:*
- a) Zmluvou o poskytnutí NFP,*
 - b) právnymi predpismi SR,*
 - c) priamo aplikovateľnými (majúcimi priamu účinnosť) právnymi predpismi a aktmi Európskej únie zverejnenými v Úradnom vestníku EÚ;*
 - d) Systémom riadenia EŠIF a Systémom finančného riadenia a dokumentmi vydanými na ich základe, ak boli Zverejnené,*
 - e) schváleným Integrovaným regionálnym operačným programom, príslušnou schémou pomoci, ak sa v rámci Výzvy uplatňuje, Výzvou a jej prílohami, vrátane podkladov pre vypracovanie a predkladanie žiadostí o NFP, ak boli tieto podklady Zverejnené,*
 - f) Právnymi dokumentmi vydanými oprávnenými osobami, z ktorých pre Prijímateľa vyplývajú práva a povinnosti v súvislosti s plnením Zmluvy o poskytnutí NFP, ak boli tieto dokumenty Zverejnené.*
- 3.4. *Prijímateľ sa zaväzuje použiť NFP výlučne na úhradu Oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu a za splnenia podmienok stanovených v Zmluve o poskytnutí NFP a v právnych predpisoch, aktoch alebo dokumentoch uvedených v písmenách b) až f) odseku 3.3 tohto článku a vyplývajúcich zo Schválenej žiadosti o NFP.*
- 3.5. *Prijímateľ sa zaväzuje, že nebude požadovať dotáciu, príspevok, grant alebo inú formu pomoci na Realizáciu aktivít Projektu, na ktorú je poskytovaný NFP v zmysle tejto zmluvy a ktorá by predstavovala dvojité financovanie alebo spolufinancovanie tých istých výdavkov zo zdrojov iných rozpočtových kapitol štátneho rozpočtu SR, štátnych fondov, z iných verejných zdrojov alebo zdrojov EÚ. Prijímateľ je povinný dodržať pravidlá týkajúce sa zákazu kumulácie pomoci uvedené vo Výzve a v právnych aktoch EÚ a pravidlá krížového financovania uvedené v kapitole 3.5.3 Systému riadenia EŠIF. V prípade porušenia uvedených povinností je Poskytovateľ oprávnený žiadať od Prijímateľa vrátenie NFP alebo jeho časti a Prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s článkom 10 VZP.*
- 3.6. *Prijímateľ berie na vedomie, že NFP, a to aj každá jeho časť je finančným prostriedkom vyplateným zo štátneho rozpočtu SR. Na kontrolu a audit použitia týchto finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny sa vzťahuje režim upravený v Zmluve o poskytnutí NFP, v právnych predpisoch SR a v právnych aktoch EÚ (najmä v zákone o príspevku z EŠIF, v zákone o rozpočtových pravidlách a v zákone o finančnej kontrole a audite). Prijímateľ sa súčasne zaväzuje počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP dodržiavať všetky predpisy a Právne dokumenty uvedené v odseku 3.3 tohto článku.*
- 3.7. *Ustanovením odseku 3.1 tohto článku nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu (certifikačný orgán, orgán auditu) vykonať finančnú opravu v zmysle článku 143 všeobecného nariadenia.*
- 3.8. *Neuplatňuje sa.*
- 3.9. *Vzhľadom na charakter Aktivít, ktoré sú obsahom Projektu a v súlade s podmienkami poskytnutia príspevku stanovenými vo Výzve, poskytnutie NFP podľa Zmluvy o poskytnutí NFP nepodlieha uplatňovaniu pravidiel štátnej pomoci. Ak Prijímateľ zmení charakter Aktivít alebo bude v rámci Projektu alebo v súvislosti s ním vykonávať akékoľvek úkony, v dôsledku ktorých by sa pravidlá týkajúce sa štátnej pomoci stali uplatniteľnými na Projekt, je povinný vrátiť alebo vymôcť vrátenie tejto štátnej pomoci poskytnutej v rozpore s uplatniteľnými pravidlami vyplývajúcimi z právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, spolu s úrokmi vo*

výške, v lehotách a spôsobom vyplývajúcim z príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ. Prijímateľ je súčasne povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v dôsledku porušenia povinnosti podľa druhej vety tohto odseku v súlade s článkom 10 VZP. Povinnosti Prijímateľa uvedené v článku 6 odsek 5 VZP nie sú týmto ustanovením dotknuté.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda Trenčianskeho samosprávneho kraja
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Modernizácia odborného vzdelávania v SOŠ strojníckej Bánovce nad Bebravou
Kód projektu:	302021BQJ9
Kód ŽoNFP:	NFP302020BQJ9
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2781800000007000678454	Štátna pokladnica	22. 7. 2022	31. 12. 2028
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2781800000007000678454	Štátna pokladnica	22. 7. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2781800000007000678454	Štátna pokladnica	22. 7. 2022	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Bánovce nad Bebravou	Bánovce nad Bebravou

Poznámka k miestu realizácie č. 1: parcela č. 2442, obec Bánovce nad Bebravou

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	15
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
-----------------	------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BQJ900002 - Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní
2. 302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Publicita

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	142,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900002 - Modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných učební a dielní		142
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania		142

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900002 - Modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných učební a dielní		0
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania		0

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900002 - Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania		1

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	3 946,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania		3 946

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	142,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	3 946,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
		Výška oprávnených výdavkov:	1 841 772,90 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	1 841 772,90 €
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)	1 088 158,77 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BQJ900002 - Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní	1 088 158,77 €

		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	871 776,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby	13 960,69 €
Skupina výdavku:	1.3 - 013 - Softvér	17 560,80 €
Skupina výdavku:	1.4 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí Poznámka: Zmena intenzity ŠR	77 166,77 €
Skupina výdavku:	1.5 - 112 - Zásoby Poznámka: Zmena intenzity ŠR	22 920,51 €
Skupina výdavku:	1.6 - 013 - Softvér Poznámka: Zmena intenzity ŠR	84 774,00 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)	753 614,13 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BQJ900001 - Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania	753 614,13 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	753 614,13 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby Poznámka: Zmena intenzity ŠR	0,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302BQJ9P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Zmena intenzity ŠR	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	1 841 772,90 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	1 749 684,25 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	92 088,65 €



Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Trenčiansky samosprávny kraj									
Názov projektu:	Modernizácia odborného vzdelávania v SOŠ strojníckej Bánovce nad Bebravou									
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám									
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní									
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH NIE (neoprávnená DPH)	NIE	0,00

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	(11)	(12)
Hlavná aktivita č. 1											
Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania											
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	631 807,47	631 807,47	758 168,96	753 614,13	715 933,42	4 554,83	stavebné práce - rekonštrukcia na rekonštrukciu budovy praktického	Rozpočet stavby vypracovaný a overený autorizovanou osobou
Stavebné práce D2 ZoD	021 Stavby	súbor	1,00	148 845,59	148 845,59	178 614,71	0,00	0,00	178 614,71		
Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	realizácie stavebných prác.	Prieskum trhu - výška výdavku je stanovená na základe vykonaného
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					780 653,06	936 783,67	753 614,13	715 933,42	183 169,54		
Hlavná aktivita č. 2											
Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní											
Materiálo - technické vybavenie odborných učební a dielní	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	785 355,64	785 355,64	942 426,77	942 426,77	895 305,43	0,00	dielní modernými technológiami. Bližšia špecifikácia je uvedená v časti 7.2 Žiadosti o NFP a v popise v rámci Prieskumu trhových cien.	Prieskum trhu - výška výdavku je stanovená na základe vykonaného prieskumu trhu
Vybavenie učební	112 Zásoby	súbor	1,00	57 356,98	57 356,98	68 828,38	43 397,20	41 227,34	25 431,18	časti 7.2 Žiadosti o NFP a v popise	Prieskum trhu - výška výdavku je stanovená na základe vykonaného
Vybavenie učební	013 Softvér	súbor	1,00	85 279,00	85 279,00	102 334,80	102 334,80	97 218,06	0,00	časti 7.2 Žiadosti o NFP a v popise	Prieskum trhu - výška výdavku je stanovená na základe vykonaného
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					927 991,62	1 113 589,95	1 088 158,76	1 033 750,83	25 431,18		
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					1 708 644,68	2 050 373,60	1 841 772,90	1 749 684,25	208 600,72		
Podporné aktivity projektu											
Publicita a iné podporné aktivity											
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	cena stanovená na základe určených finančných limitov.	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis"
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	cena stanovená na základe určených finančných limitov.	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis"
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Interné riadenie projektu											
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00		
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
S P O L U (celkové výdavky projektu)					1 708 644,68	2 050 373,60	1 841 772,90	1 749 684,25	208 600,71		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)								
Názov žiadateľa	Trenčiansky samosprávny kraj							
Názov projektu	Modernizácia odborného vzdelávania v SOŠ strojníckej Bánovce nad Bebravou							
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní							
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1:		Rekonštrukcia budovy praktického vyučovania						
1	Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,000	631 807,470	631 807,47	628 011,78	3 795,69
1	Stavebné práce D2 ZoD	021 Stavby	súbor	1,000	148 845,585	148 845,59	0,00	148 845,59
2	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných učební a dielní						
	Modernizácia odbornej učebne pre vyučovanie úvodu do programovania CNC strojov:							
3	Softvér na vyučovanie programovania CNC strojov	013 Softvér	ks	1,000	8 760,00	8 760,00	8 760,00	0,00
4	Softvér na 3D simuláciu NC programov	013 Softvér	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	3 300,00	0,00
5	Softvérové klávesy	013 Softvér	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00
6	PC s monitorom	112 Zásoby	ks	10,000	558,72	5 587,20	2 731,25	2 855,95
7	CNC sústruh s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	26 900,00	26 900,00	26 900,00	0,00
8	CNC frézovačka s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	31 325,00	31 325,00	31 325,00	0,00
9	Modernizácia dielne pre vyučovanie programovania a obrábania na CNC strojoch:							
10	Priemyselný CNC sústruh s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	82 877,00	82 877,00	82 877,00	0,00
11	Priemyselná CNC frézovačka s príslušenstvom, plus nástrojová a prístrojová sonda	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	81 466,00	81 466,00	81 466,00	0,00
	Vytvorenie učebne merania:							
12	Sada meradiel pre frézovačku	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	8 240,00	41 200,00	41 200,00	0,00
13	Sada meradiel pre sústruh	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	8 240,00	41 200,00	41 200,00	0,00
14	3D merací prístroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	39 750,00	39 750,00	39 750,00	0,00
15	Meracie zariadenie na zameranie nástrojov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	15 674,30	15 674,30	15 674,30	0,00
16	PC s monitorom	112 Zásoby	ks	10,000	558,72	5 587,20	2 731,25	2 855,95
	Modernizácia dielne pre vyučovanie konvenčného trieskového obrábania:							
17	Konvenčný sústruh s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	31 327,00	62 654,00	62 654,00	0,00
18	Konvenčná frézovačka s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	32 784,00	65 568,00	65 568,00	0,00
	Vytvorenie učebne 3D tlačie:							
19	profesionálna 3D tlačiareň	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 628,56	1 628,56	1 628,56	0,00
20	3D tlačiareň	112 Zásoby	ks	8,000	711,61	5 692,88	5 692,88	0,00
21	3D skener	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	9 528,61	9 528,61	9 528,61	0,00
22	Notebook s grafickou podporou 3D	112 Zásoby	ks	9,000	695,43	6 258,87	4 821,37	1 437,50
	Dovybavenie autodielyne:							
23	Multiznačkový diagnostický prístroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	7 600,00	7 600,00	7 600,00	0,00
24	Plnička klimatizácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	6 300,00	6 300,00	6 300,00	0,00
25	Vyzúvačka pneumatík	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	13 300,00	13 300,00	13 300,00	0,00
26	Vyvažovačka kolies	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	22 900,00	22 900,00	22 900,00	0,00
27	Montážny vozík	112 Zásoby	ks	3,000	990,00	2 970,00	2 970,00	0,00
28	Dvojštipový zdvihák	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	4 200,00	0,00
29	Elektrohydraulický štvorstĺpový zdvihák	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	16 500,00	0,00
30	3D Geometria	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	23 900,00	23 900,00	23 900,00	0,00
31	Výrovnávač plechu	112 Zásoby	ks	1,000	720,00	720,00	720,00	0,00
32	Výučbová sada softvéru	013 Softvér	ks	1,000	8 320,00	8 320,00	8 320,00	0,00
33	Prístroj na výmenu brzdovej kvapaliny	112 Zásoby	ks	1,000	720,00	720,00	720,00	0,00
34	Tester na meranie tlaku paliva	112 Zásoby	ks	1,000	480,00	480,00	480,00	0,00
35	Pieskovacia kabína s odsávaním	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	2 400,00	0,00
36	Indukčný ohrev	112 Zásoby	ks	1,000	540,00	540,00	540,00	0,00
37	Umyvačka kolies	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	9 700,00	9 700,00	9 700,00	0,00
	Učebňa automatizácie							
38	Hardvérové vybavenie učebne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	52 800,00	52 800,00	52 800,00	0,00
39	Softvér	013 Softvér	ks	1,000	14 634,00	14 634,00	14 634,00	0,00
40	Notebook	112 Zásoby	ks	11,000	1 050,00	11 550,00	5 892,79	5 657,21
41	Dataprotektor	112 Zásoby	ks	1,000	690,00	690,00	517,50	172,50
42	Kancelárska skriňa	112 Zásoby	ks	1,000	400,00	400,00	400,00	0,00
43	Pisací stôl	112 Zásoby	ks	11,000	800,00	8 800,00	1 043,62	7 756,38
44	kontajner kancelársky	112 Zásoby	ks	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
45	Kancelárska stolička	112 Zásoby	ks	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
46	Kancelárska skriňa	112 Zásoby	ks	8,000	250,00	2 000,00	2 000,00	0,00
47	Konferenčná stolička	112 Zásoby	ks	16,000	80,00	1 280,00	1 280,00	0,00
	Dovybavenie učebne odboru mechanik počítačových sietí							
48	Frézka s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	11 329,17	11 329,17	11 329,17	0,00
	Vytvorenie učebne autodiagnostika - autotronická učebňa:							
49	Výučbový panel systému BSI	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16 610,00	16 610,00	16 610,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
50	Výučbový panel systému Motor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16 310,00	16 310,00	16 310,00	0,00
51	Výučbový panel systému Airbag	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	15 740,00	15 740,00	15 740,00	0,00
52	Výučbový panel systému Klima	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16 440,00	16 440,00	16 440,00	0,00
53	Výučbový panel systému ABS	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16 420,00	16 420,00	16 420,00	0,00
54	Motortester	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	2 490,00	4 980,00	4 980,00	0,00
55	Tester pre sériovú diagnostiku k výučbovým panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 010,00	2 010,00	2 010,00	0,00
	Vybavenie virtuálnej 3D učebne							
56	Sada pre žiakov	013 Softvér	ks	15,000	2 043,00	30 645,00	30 645,00	0,00
57	Sada pre učiteľa	112 Zásoby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
58	Sada lekcíí	013 Softvér	ks	8,000	2 140,00	17 120,00	17 120,00	0,00
59	Pracovisko žiaka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15,000	1 743,00	26 145,00	26 145,00	0,00
60	Pracovisko učiteľa - notebook	112 Zásoby	ks	1,000	1 200,83	1 200,83	743,67	457,16
61	Sada vybavenia	112 Zásoby	ks	1,000	380,00	380,00	380,00	0,00
Podporné aktivity projektu								
62	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
63	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
Celkom:						1 708 644,68	1 534 810,75	173 833,93
DPH:						341 728,94	306 962,15	34 766,79
Celkom s DPH:						2 050 373,60	1 841 772,90	208 600,71

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ Strojnícka Bánovce nad Bebravou

JKSO:
Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:
Dátum: 1.7.2022

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

IČO: 36126624
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

IČO: 36326372
IČ DPH: SK2020079226

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			631 807,47
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	631 807,47	126 361,49

Cena s DPH	v	EUR	758 168,96
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 (Projektant:
Zhotoviteľ: Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		631 807,47	758 168,96
01	Stavebno-architektonické riešenie	336 446,70	403 736,04
01	Stavebno-architektonické riešenie NV	3 795,69	4 554,83
02	Rozvod plynu	9 550,36	11 460,43
03	Vykurovanie	7 740,65	9 288,78
04	Vykurovanie - infražiariče	73 265,82	87 918,98
05	Elektroinštalácia	201 008,25	241 209,90



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:
01 - Stavebno-architektonické riešenie

JKSO:
Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:
Dátum: 01.07.2022

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

IČO:
IČ DPH: 36126624

Zhotoviteľ:
Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

IČO:
IČ DPH: 36326372
SK2020079226

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 242,39

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	340 242,39	20,00%	68 048,48

Cena s DPH v EUR 408 290,87

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:
01 - Stavebno-architektonické riešenie

Miesto:	Bánovce nad Bebravou	Dátum:	01.07.2022
Objednávateľ:	Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu		340 242,39	
HSV - Práce a dodávky HSV		88 500,16	
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		9 847,29	
4 - Vodorovné konštrukcie		11 428,10	
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		32 949,17	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		29 944,82	
99 - Presun hmôt HSV		4 330,78	
PSV - Práce a dodávky PSV		246 494,12	
713 - Izolácie tepelné		1 904,63	
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		7 556,25	
763 - Konštrukcie - drevostavby		80 359,08	
764 - Konštrukcie klampiarske		6 890,11	
766 - Konštrukcie stolárske		74 048,01	
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		37 975,72	
769 - Montáže vzduchotechnických zariad.		6 765,31	
771 - Podlahy z dlaždíc		1 656,06	
783 - Nátery		14 841,88	
784 - Maľby		14 497,07	
M - Práce a dodávky M		5 248,11	
43-M - Strojné vybavenie		5 248,11	

ROZPOČET								
Stavba: Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ Strojnícka Bánovce nad Bebravou								
Objekt: 01 - Stavebno-architektonické riešenie								
Miesto:		Bánovce nad Bebravou		Dátum:		01.07.2022		
Objednávateľ:		Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín		Projektant:				
Zhotoviteľ:		Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01		Spracovateľ:				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Oprávnené výdavky
Náklady z rozpočtu							340 242,39	336 446,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 500,16	85 075,66
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				9 847,29	9 847,29
1	K	312275652	Murivo výplňové (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	45,045	218,61	9 847,29	9 847,29
D	4		Vodorovné konštrukcie				11 428,10	11 136,47
2	K	411354255	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným RUUKI 108A, výšky vfn 108 mm hr. 0,7 mm	m2	133,002	32,28	4 293,30	4 293,30
3	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	12,834	145,67	1 869,53	1 577,90
4	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	85,560	13,71	1 173,03	1 173,03
5	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	85,560	4,60	393,58	393,58
6	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,453	2 545,53	3 698,66	3 698,66
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				32 949,17	32 224,49
7	K	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	123,120	16,65	2 049,95	2 049,95
8	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	298,752	2,42	722,98	722,98
9	K	612464301	Vnútorná omiетка stien jemná BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, silikónová, Baumit FineTop	m2	175,632	21,56	3 786,63	3 786,63
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	175,632	6,50	1 141,61	1 141,61
11	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	387,916	3,13	1 214,18	1 214,18

12	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	387,916	16,72	6 485,96	6 485,96
13	K	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	264,796	42,42	11 232,65	11 232,65
14	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	123,120	35,76	4 402,77	3 678,09
15	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	4,569	183,76	839,60	839,60
16	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	57,72	115,44	115,44
17	M	553310009800	Zárubňa oceľová CgU šxv 900x1970 mm pre požiarne jednokridlové dvere - dodávka podľa PD	ks	1,000	38,27	38,27	38,27
18	M	553310011300	Zárubňa oceľová typ S 100 V/900 L/P pre sadrokartón - dodávka podľa PD	ks	1,000	35,99	35,99	35,99
19	K	642942221	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	6,000	77,42	464,52	464,52
20	M	553310010300	Zárubňa oceľová CgU šxv 1600x1970 mm pre požiarne dvojkridlové dvere - dodávka podľa PD	ks	6,000	69,77	418,62	418,62
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					29 944,82		27 536,63	
21	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	264,796	3,01	797,04	797,04
22	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	529,592	1,85	979,75	979,75
23	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	264,796	1,95	516,35	516,35
24	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	96,633	3,92	378,80	378,80
25	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,899	5,52	87,76	87,76
26	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 6,5 m	m2	365,236	10,39	3 794,80	3 794,80
27	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 15 m	hod	85,000	89,91	7 642,35	7 642,35
28	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	0,111	95,75	10,63	10,63
29	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dĺ. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,297	143,56	42,64	42,64
30	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,86	6,88	6,88
31	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	7,000	1,50	10,50	0,00
32	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	488,715	1,25	610,89	0,00
33	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	1,000	4,11	4,11	4,11
34	K	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	3,000	6,22	18,66	18,66
35	K	968072247	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	488,715	3,48	1 700,73	0,00
36	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	26,76	85,63	84,35
37	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	19,480	20,39	397,20	397,20
38	K	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	8,471	7,88	66,75	0,00
39	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	16,455	4,95	81,45	63,41
40	K	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	4,000	9,16	36,64	36,64
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,175	15,77	948,96	948,96
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (15km)	t	902,625	0,50	451,31	451,31
43	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,175	12,63	760,01	760,01
44	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	300,875	12,78	3 845,18	3 845,18
45	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	60,175	18,41	1 107,82	1 107,82
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	60,175	92,43	5 561,98	5 561,98
D 99 Presun hmôt HSV					4 330,78		4 330,78	
47	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	99,012	43,74	4 330,78	4 330,78
D PSV Práce a dodávky PSV					246 494,12		246 122,93	
D 713 Izolácie tepelné					1 904,63		1 904,63	
48	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	133,002	1,75	232,75	232,75
49	M	631440000500	Doska NOBASIL MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF - dodávka podľa PD	m2	135,662	12,13	1 645,58	1 645,58
50	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,783	1,40	26,30	26,30
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod					7 556,25		7 556,25	

51	K	722110110	Vnútorné rozvody požiarnej vody pod stropom - demontáž jestvujúcich rozvodov a nové rozvody požiarnej vody DN25 s prípojním na jestvujúce rozvody požiarnej vody DN50	súbor	1,000	4 698,96	4 698,96	4 698,96
52	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	6,000	19,79	118,74	118,74
53	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH- PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10, PHHP -dodávka podľa PD	ks	6,000	447,05	2 682,30	2 682,30
54	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,000	0,75	56,25	56,25
D		763	Konštrukcie - drevostavby			80 359,08	80 358,08	
55	K	763113144	Priečka SDK KNAUF W115 hr. 175 mm, dvojitá kca CW 100, 2xUW 50, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm s TI 2x50 mm	m2	137,625	75,94	10 451,24	10 451,24
56	K	763113145	Priečka SDK KNAUF W115 hr. 200 mm, dvojitá kca CW 150, 2xUW 75, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm s TI 2x75 mm	m2	684,753	79,45	54 403,63	54 403,63
57	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	133,002	46,72	6 213,85	6 213,85
58	K	763135090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany A, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	133,002	15,14	2 013,65	2 013,65
59	M	590180002400	Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dl. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS -dodávka podľa PD	m	66,501	1,89	125,69	125,69
60	M	590180002800	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS -dodávka podľa PD	m	110,392	6,97	769,43	769,43
61	M	590180002900	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS -dodávka podľa PD	m	220,783	6,91	1 525,61	1 525,61
62	M	590180003000	Profil T24 hlavný oceľový, (šxv 38x24 mm), dl. 3600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS -dodávka podľa PD	m	110,392	6,98	770,54	770,54
63	K	763138201	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm montovaný priamo, jednourovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	18,323	34,11	625,00	625,00
64	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	768,986	4,50	3 460,44	3 459,44
D		764	Konštrukcie klampiarske			6 890,11	6 890,11	
65	K	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	174,000	14,18	2 467,32	2 467,32
66	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	116,825	1,67	195,10	195,10
67	K	764421430	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm	m	41,800	14,59	609,86	609,86
68	K	764421460	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 350 mm	m	140,700	24,80	3 489,36	3 489,36
69	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	67,616	1,90	128,47	128,47
D		766	Konštrukcie stolárske			74 048,01	74 048,01	
70	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	179,970	3,08	554,31	554,31
71	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	786,600	14,09	11 083,19	11 083,19
72	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA -dodávka podľa PD	m	825,930	5,66	4 674,76	4 674,76
73	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA -dodávka podľa PD	m	825,930	5,43	4 484,80	4 484,80
74	M	611410008200	Plastové okno jednokrídlové S+FIX, vxš 1500x1950 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM -dodávka podľa PD	ks	54,000	405,70	21 907,80	21 907,80
75	M	611410008201	Plastové okno jednokrídlové FIX, vxš 1500x1950 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM - -dodávka podľa PD	ks	60,000	266,71	16 002,60	16 002,60
76	K	766621405	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,300	13,72	223,64	223,64
77	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA -dodávka podľa PD	m	5,145	5,68	29,22	29,22
78	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA -dodávka podľa PD	m	5,145	5,43	27,94	27,94
79	M	611730000100	Dvere plastové vchodové šxv 900x1970 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI -dodávka podľa PD	ks	1,000	776,70	776,70	776,70
80	M	611730000101	Dvere plastové vchodové šxv 1500x2100 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI/SAPELI -dodávka podľa PD	ks	2,000	1 420,50	2 841,00	2 841,00
81	K	766621419	Montáž kovovej žalúzie so sieťkou proti hmyzu 1500/1950mm	ks	2,000	49,20	98,40	98,40
82	M	628510001800	Kovová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, rozmery 1500/1950mm -dodávka podľa PD	ks	2,000	278,58	557,16	557,16

83	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do novej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	24,53	73,59	73,59
84	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI -dodávka podľa PD	ks	1,000	20,33	20,33	20,33
85	M	553410027400	Dvere drevené požiarme 900x1970 mm plné s oceľovou zárubňou EW30-C -dodávka podľa PD	ks	1,000	291,91	291,91	291,91
86	M	611610002900	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI, kovanie -dodávka podľa PD	ks	2,000	157,61	315,22	315,22
87	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	46,09	276,54	276,54
88	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI -dodávka podľa PD	ks	12,000	20,17	242,04	242,04
89	M	553410028600	Dvere drevené požiarme 1600x1970 mm plné s oceľovou zárubňou dvojkrídlové EW30-C -dodávka podľa PD	ks	6,000	586,09	3 516,54	3 516,54
90	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,19	8,19	8,19
91	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	62,000	10,98	680,76	680,76
92	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE -dodávka podľa PD	m	94,000	20,61	1 937,34	1 937,34
93	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	54,000	16,72	902,88	902,88
94	M	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka 320 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE -dodávka podľa PD	m	81,000	23,87	1 933,47	1 933,47
95	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	734,603	0,80	587,68	587,68
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové			37 975,72	37 605,53	
96	K	767132811	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných, - 0,01800t	m2	359,940	14,69	5 287,52	4 917,33
97	K	767316308	Montáž svetlíka polykarbonátového stavebný otvor nad 4 m2	ks	4,000	239,56	958,24	958,24
98	M	283170001200	Doska komôrková z polykarbonátu Makrolon Sunlite, šxhxr 2100x6000x16 mm, počet stien 2, farba číra - dodávka podľa PD	m2	82,800	22,27	1 843,96	1 843,96
99	K	767612100	Montáž okien kovových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	4,000	14,01	56,04	56,04
100	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA -dodávka podľa PD	m	4,200	5,46	22,93	22,93
101	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA -dodávka podľa PD	m	4,200	5,62	23,60	23,60
102	M	553410003900	Okno kovové jednokrídlové O s požiarou odolnosťou EW30-C -dodávka podľa PD	ks	1,000	1 658,30	1 658,30	1 658,30
103	K	767658113	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	3,000	280,76	842,28	842,28
104	M	553410056300	Vráta hliníkové so zateplením vxš 3000x3250 mm vodorovne rebrované resp. kazetové vrátane integrovaných dverí 900/2000mm -dodávka podľa PD	ks	1,000	2 816,82	2 816,82	2 816,82
105	M	553410056301	Vráta hliníkové so zateplením vxš 2965x3250 mm vodorovne rebrované resp. kazetové -dodávka podľa PD	ks	1,000	2 894,05	2 894,05	2 894,05
106	M	553410056302	Vráta hliníkové bez zateplenia vxš 3000x3250 mm vodorovne rebrované resp. kazetové vrátane integrovaných dverí 900/2000mm -dodávka podľa PD	ks	1,000	2 865,38	2 865,38	2 865,38
107	K	767658114	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	1,000	304,72	304,72	304,72
108	M	553410056800	Vráta hliníkové so zateplením vxš 3000x4400 mm vodorovne rebrované resp. kazetové vrátane integrovaných dverí 900/2000mm -dodávka podľa PD	ks	1,000	3 238,86	3 238,86	3 238,86
109	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - HILTI kotvenie	ks	48,000	8,66	415,68	415,68
110	M	553210000201	HILTI HIT- RE 500 V3 + HIT-V (5.8) M12 -dodávka podľa PD	ks	40,000	14,77	590,80	590,80
111	M	553210000202	HILTI HIT- RE 500 V3 + HIT-V (5.8) M16 -dodávka podľa PD	ks	8,000	17,69	141,52	141,52
112	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	3 801,110	1,15	4 371,28	4 371,28
113	M	133840001100	Týč oceľová, stĺp MSH 140x140x50 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR -dodávka podľa PD	t	0,719	1 778,23	1 278,55	1 278,55
114	M	133840001101	Týč oceľová, nosník MSH 140x140x50 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR -dodávka podľa PD	t	0,413	1 727,64	713,52	713,52
115	M	133840001102	Týč oceľová, nosník MSH 140x140x50 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR -dodávka podľa PD	t	0,474	1 806,71	856,38	856,38
116	M	133840001103	Týč oceľová, nosník IPE 200 140x140x50 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR -dodávka podľa PD	t	0,156	1 807,46	281,96	281,96
117	M	133840001104	Týč oceľová, vzpera MSH 140x140x50 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR -dodávka podľa PD	t	0,378	1 772,32	669,94	669,94

118	M	133840001104.1	Nešpecifikované konštrukcie a prvky + spojovací materiál (10% hmotnosti ocele) -dodávka podľa PD	t	0,089	1 731,76	154,13	154,13
119	M	133840001106	Oceľové prvky - rampa pre imobilných (plechová platňa, kotviaca platňa 500/500/20mm, kotviace a nešpecifikované prvky) -dodávka podľa PD	t	0,309	1 755,84	542,55	542,55
120	M	133840001106.1	Oceľové prvky - protinárazové zábradlie zo zváraných rúr DN100, hr. steny 4,50mm, kotviace platne -dodávka podľa PD	t	1,142	1 784,68	2 038,10	2 038,10
121	K	767995109	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - povrchová úprava galvanickým zinkovaním	kg	308,400	8,74	2 695,42	2 695,42
122	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	375,625	1,10	413,19	413,19
D		769	Montáže vzduchotechnických zariad.			6 765,31	6 765,31	
123	K	769073120	Demontáž a spätná montáž rozvodu odsávania priemeru DN450 dĺžky 50m vrátane spojovacieho materiálu a konzol	súbor	1,000	6 645,69	6 645,69	6 645,69
124	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	66,457	1,80	119,62	119,62
D		771	Podlahy z dlaždíc			1 656,06	1 656,06	
125	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 100 x 300 mm	m	198,100	4,12	816,17	816,17
126	M	597640000600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké kv 300x100x14 mm -dodávka podľa PD	m2	30,309	25,66	777,73	777,73
127	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,939	3,90	62,16	62,16
D		783	Nátery			14 841,88	14 841,88	
128	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	131,486	7,36	967,74	967,74
129	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	131,486	8,25	1 084,76	1 084,76
130	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	131,486	3,83	503,59	503,59
131	K	783812100	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	1 248,556	7,28	9 089,49	9 089,49
132	K	783812190	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	1 248,556	2,56	3 196,30	3 196,30
D		784	Maľby			14 497,07	14 497,07	
133	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné penetrácia na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 272,476	1,70	5 563,21	5 563,21
134	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 272,476	2,73	8 933,86	8 933,86
D		M	Práce a dodávky M			5 248,11	5 248,11	
D		43-M	Strojné vybavenie			5 248,11	5 248,11	
135	K	430861001	Demontáž jestvujúceho strojného vybavenia vrátane príslušenstva	ks	67,000	24,36	1 632,12	1 632,12
136	K	430861002	Spätná montáž strojného vybavenia vrátane príslušenstva	ks	67,000	53,97	3 615,99	3 615,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou
Objekt:
02 - Rozvod plynu

JKSO:
Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:
Dátum: 01.07.2022

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

IČO: 36126624
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

IČO: 36326372
IČ DPH: SK2020079226

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		9 550,36	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 550,36	20,00%	1 910,07
Cena s DPH		v EUR	11 460,43

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

02 - Rozvod plynu

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 550,36

723 - Zdravotechnika - plynovod

6 867,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 529,50

783 - Dokončovacie práce - nátery

351,21

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

802,24

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

02 - Rozvod plynu

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 550,36
D 723 Zdravotechnika - plynovod							6 867,41
2	K	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	19,000	16,01	304,19
3	K	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	65,000	18,93	1 230,45
4	K	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	65,000	1,23	79,95
5	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	81,000	3,45	279,45
6	K	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 57/2, 9	m	3,000	23,82	71,46
7	K	723150314	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 89/3, 6	m	8,000	37,80	302,40
8	K	723150345	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50	ks	2,000	48,01	96,02
9	K	723190204	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	75,69	75,69
10	K	723190205	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 32	súb.	5,000	93,29	466,45
11	K	723219102	Montáž prírubového posúvača plochého, hlaviceového, guľového kohútika, plyn. filtra DN50	ks	2,000	50,57	101,14
12	M	73201	Podružný plynomer rotačný typ DKZ/RVG G65 DN50 PN16, merací rozsah Q=1 až 100m3/hod, pripojenie prírubové DN50 PN16 -dodávka podľa PD	ks	1,000	2 224,75	2 224,75
13	M	73202	Vlnový kompezátor DN50 -dodávka podľa PD	ks	1,000	126,22	126,22
14	K	723219104	Montáž prírubového posúvača plochého, hlaviceového, guľového kohútika, plyn. filtra DN80	ks	3,000	70,49	211,47

15	M	73203	Medziprírubová plynová klapka ABS -seria 900 typ 974 T, tesnenie NRB, s nerezovým motýlom a závitovými otvormi v telese pre pevné pripojenie na prírubu, ručná páka -dodávka podľa PD	ks	2,000	198,09	396,18
16	M	73204	Jemný plynový filter Alfa-in, prírubový typ F0 80F DN80 PN6, filtračná schopnosť do 5 mikrónov -dodávka podľa PD	ks	1,000	313,47	313,47
17	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	2,000	3,73	7,46
18	M	73205	Tlakomer ukazovací priemer púzdra O100mm, spodné pripojenie, rozsah 0-10kPa, vč. príslušenstva-tlakomerový ventil, tlakomerová prípojka -dodávka podľa PD	ks	2,000	134,31	268,62
19	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	5,54	5,54
20	M	73206	Guľový plynový kohút závitový nátrubkový DN25 - dodávka podľa PD	ks	1,000	25,20	25,20
21	K	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	5,000	6,22	31,10
22	M	73207	Guľový plynový kohút závitový nátrubkový DN32 - dodávka podľa PD	ks	5,000	33,54	167,70
23	K	723290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,417	83,67	34,89
24	K	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,866	1,11	47,61
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 529,50
25	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	96,000	8,45	811,20
26	M	76701	Dodávka materiálu a zhotovenie doplnkových konštrukcií pre uloženie potrubia -dodávka podľa PD	kg	96,000	7,34	704,64
27	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,331	1,32	13,66
D 783 Dokončovacie práce - nátery							351,21
28	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	3,070	9,82	30,15
29	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,070	3,64	11,17
30	K	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	87,000	2,43	211,41
31	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	87,000	0,72	62,64
32	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	8,000	3,83	30,64
33	K	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	8,000	0,65	5,20
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							802,24
34	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín, revízia plynového zariadenia, revízná správa	hod	32,000	25,07	802,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou
Objekt:
03 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:
Dátum: 01.07.2022

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

IČO: 36126624
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

IČO: 36326372
IČ DPH: SK2020079226

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 740,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 740,65	20,00%	1 548,13
Cena s DPH		v EUR	9 288,78

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 740,65

713 - Izolácie tepelné

440,38

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 035,03

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

654,75

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 766,19

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

225,02

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 619,28

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 740,65

D 713

Izolácie tepelné

440,38

2	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	81,000	3,82	309,42
3	M	2837741529	Tubolít DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell - dodávka podľa PD	m	82,620	1,53	126,41
4	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,742	1,66	4,55

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 035,03

5	K	733151003	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm	m	24,000	19,16	459,84
6	K	733151006	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	62,000	21,97	1 362,14
7	K	733181354	Montáž odlučovača vzduchu závitový spoj G 1/2"	ks	8,000	5,46	43,68
8	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	8,000	9,41	75,28
9	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	86,000	0,80	68,80
10	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	14,156	1,79	25,29

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

654,75

11	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	3,65	29,20
12	M	73401	Guľový kohút Giacomini pre mäké pájkovanie typ R258 D18mm, ručná páčka -Herz	ks	8,000	16,26	130,08

13	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	8,000	3,02	24,16
14	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	8,000	2,02	16,16
15	K	734229142	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripoj.	ks	8,000	7,56	60,48
16	M	73403	<i>Sada pre pripojenie telis ventil kompakt, Oventrop Multiflex F ZB s termostatickou hlavickou TH, rohové prevedenie so svernými krúškami pre napojenie na medené potrubie D15mm - Viessmann</i>	ks	8,000	47,73	381,84
17	K	734294104	Ružica delená krycia V 2556 do G 3/4	ks	8,000	1,44	11,52
18	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3,667	0,36	1,31
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 766,19			
19	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	8,000	2,45	19,60
20	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000	17,13	137,04
21	M	4848953420	<i>Vykurovacie teleso KORAD doskové 2-radové ocelové 22VK 600x1400 - Viessmann</i>	ks	8,000	312,30	2 498,40
22	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	8,000	10,94	87,52
23	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,858	1,99	23,63
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové				225,02			
24	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	14,000	8,58	120,12
25	M	76701	<i>Dodávka materiálu a zhotovenie doplnkových konštrukcií pre uloženie potrubia -dodávka podľa PD</i>	kg	14,000	7,35	102,90
26	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,507	1,33	2,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby				1 619,28			
27	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, vykurovací skúška v trvaní 72 hodín nepretržite	hod	72,000	22,49	1 619,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

04 - Vykurovanie - infražiariče

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

IČO:

36326372

IČ DPH:

SK2020079226

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 265,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

73 194,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

04 - Vykurovanie - infražiaríče

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 265,82

D1 - Nové infražiaríče

67 338,34

D2 - Demontáže jestvujúcich infražiaríčov

5 927,48

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

04 - Vykurovanie - infražiaríče

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							73 265,82
D1 Nové infražiaríče							67 338,34
1	M		Tmavý trubicový infražiaríč s tepelne izolovaným reflektorom, s odvodom spalín do vonkajška, TERMSTAR 2000 ESS typ TS 100, tepelný príkon Q=65-100kW, účinnosť infražiaríča pri menovitom výkone 92%, palivo zemný plyn pretlaku p=2,2-5,0kPa, spotreba ZP Q=6	ks	2,000	9 023,49	18 046,98
2	M		Tmavý trubicový infražiaríč s tepelne izolovaným reflektorom, s odvodom spalín do vonkajška, TERMSTAR 2000 ESS typ TS 100, tepelný príkon Q=65-100kW, účinnosť infražiaríča pri menovitom výkone 92%, palivo zemný plyn pretlaku p=2,2-5,0kPa, spotreba ZP Q=6,	ks	1,000	8 516,56	8 516,56
3	M		Tmavý trubicový infražiaríč s tepelne izolovaným reflektorom, s odvodom spalín do vonkajška, TERMSTAR 2000 ESS typ TS 80, tepelný príkon Q=55-80kW, účinnosť infražiaríča pri menovitom výkone 92%, palivo zemný plyn pretlaku p=2,2-5,0kPa, spotreba ZP Q=5,7-	ks	2,000	7 857,92	15 715,84
4	M		Tmavý trubicový infražiaríč s tepelne izolovaným reflektorom, s odvodom spalín do vonkajška, TERMSTAR 2000 ESS typ TS 100, tepelný príkon Q=65-100kW, účinnosť infražiaríča pri menovitom výkone 92%, palivo zemný plyn pretlaku p=2,2-5,0kPa, spotreba ZP Q=6,	ks	1,000	5 390,24	5 390,24
5	M		Elektrické riadenie QR 4.2/2ST/2Z -dodávka podľa PD	ks	4,000	643,02	2 572,08
6	M		Montážne príslušenstvo pre TS 80 a TS 100 -dodávka podľa PD	ks	5,000	163,41	817,05
7	M		Montážne príslušenstvo pre TS 45 -dodávka podľa PD	ks	1,000	158,02	158,02
8	M		Plynová hadica DN20 L=0,5m -dodávka podľa PD	ks	1,000	40,18	40,18

9	M		Plynová hadica DN25 L=0,5m -dodávka podľa PD	ks	5,000	41,01	205,05
10	M		Dymovod nerezový, DN 113 3,5m pre TS 80 a TS 100 -dodávka podľa PD	ks	5,000	331,32	1 656,60
11	M		Dymovod hliníkový, DN 100,5m pre TS 45 -dodávka podľa PD	ks	1,000	282,55	282,55
12	M		Elektrokabeláž riadenia infračiarčiv -dodávka podľa PD	bm	300,000	3,40	1 020,00
13	K		Doprava, montáž, oživenie, spustenie, revízie (plyn+elektro+komín)	sub	1,000	12 917,19	12 917,19
D		D2	Demontáže jestvujúcich infračiarčiv				5 927,48
14	K		Demontáž bez poškodenia a prevezenie do skladu investora v SOŠ , Tmavý trubicový infračiarčiv s neizolovaným	ks	26,000	227,98	5 927,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou
Objekt:
05 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Zhotoviteľ:
Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 01.07.2022

IČO: 36126624
IČ DPH:

IČO: 36326372
IČ DPH: SK2020079226

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		201 008,25	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	201 008,25	20,00%	40 201,65
Cena s DPH		v EUR 241 209,90	

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

201 008,25

HSV - Dodávky

14 655,26

D1 - 1.Doplnenie do rozvádzača rh 1:

4 637,35

D2 - 2.Rozvádzač RS131:

837,30

D3 - 3.Rozvádzač RS132:

846,53

D4 - 4.Doplnenie el. výzbroje do exist. prípojnicového rozvodu:

8 334,08

M - Práce a dodávky M

179 717,39

D5 - 4.Montážny materiál:

179 717,39

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

6 635,60

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie centra odbornej starostlivosti prípravy pre automobilový priemysel v SOŠ
Strojnícka Bánovce nad Bebravou

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

01.07.2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Si.To.Ro. s.r.o., Veľká Čausa 177, 971 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							201 008,25
D HSV Dodávky							14 655,26
D D1 1.Doplnenie do rozvádzača rh 1:							4 637,35
1	K		Istič B32/3, In=32A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	10,000	25,98	259,80
2	K		Istič B25/3, In=25A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	2,000	22,79	45,58
3	K		Istič B10/3, In=10A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	11,000	21,59	237,49
4	K		Istič B16/1, In=16A, 10kA --dodávka podľa PD	ks	9,000	5,34	48,06
5	K		Istič B10/1, In=10A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	12,000	6,12	73,44
6	K		Istič B6/1, In=6A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	8,000	7,58	60,64
7	K		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=25A -dodávka podľa PD	ks	1,000	69,38	69,38
8	K		Impulzné relé c:230V/AC, In=16A -dodávka podľa PD	ks	13,000	44,97	584,61
9	K		Inštalračný stýkač 4P, In=40A, c:230V/AC -dodávka podľa PD	ks	13,000	72,54	943,02
10	K		Inštalračný stýkač 2P, In=20A, c:230V/AC -dodávka podľa PD	ks	3,000	29,14	87,42
11	K		Radové svorky do pr.16mm2 -dodávka podľa PD	ks	27,000	2,03	54,81
12	K		Radové svorky do pr.10mm2 --dodávka podľa PD	ks	9,000	1,46	13,14

13	K		Radové svorky do pr.2,5mm2 -dodávka podľa PD	ks	70,000	0,68	47,60
14	K		Káblová prechodka -dodávka podľa PD	ks	44,000	1,99	87,56
15	K		Podružný materiál	sada	1,000	455,48	455,48
16	M		<i>Kompletizácia rozvádzača</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 569,32</i>	<i>1 569,32</i>
D		2.Rozvádzač RS131:					837,30
17	K		Zapustený rozvádzač typ RZG-Z-3S42, 42 modulov, 543x362x113mm (v x š x hl), IP40, príklady, vývody vrchom -dodávka podľa PD	ks	1,000	62,52	62,52
18	K		Hlavný vypínač 32/3, In=32A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	1,000	25,26	25,26
19	K		Zvodič prepätia PO II 3+1R, 280V/40kA, referenčný výrobok: PO II 3+1R -dodávka podľa PD	ks	1,000	155,67	155,67
20	K		Istič B16/1, In=16A, 10kA --dodávka podľa PD	ks	6,000	5,34	32,04
21	K		Istič B10/1, In=10A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	3,000	6,18	18,54
22	K		Istič B6/1, In=6A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	1,000	7,46	7,46
23	K		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=25A -dodávka podľa PD	ks	1,000	70,04	70,04
24	K		Radové svorky do pr.6mm2 -dodávka podľa PD	ks	3,000	1,21	3,63
25	K		Radové svorky do pr.2,5mm2 -dodávka podľa PD	ks	9,000	0,69	6,21
26	K		Káblová prechodka -dodávka podľa PD	ks	10,000	2,01	20,10
27	K		Podružný materiál	sada	1,000	117,51	117,51
28	M		<i>Kompletizácia rozvádzača</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>318,32</i>	<i>318,32</i>
D		3.Rozvádzač RS132:					846,53
29	K		Zapustený rozvádzač typ RZG-Z-3S42, 42 modulov, 543x362x113mm (v x š x hl), IP40, príklady, vývody vrchom -dodávka podľa PD	ks	1,000	64,07	64,07
30	K		Hlavný vypínač 32/3, In=32A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	1,000	25,50	25,50
31	K		Zvodič prepätia PO II 3+1R, 280V/40kA, referenčný výrobok: PO II 3+1R -dodávka podľa PD	ks	1,000	154,49	154,49
32	K		Istič B16/1, In=16A, 10kA --dodávka podľa PD	ks	6,000	5,29	31,74
33	K		Istič B10/1, In=10A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	3,000	6,11	18,33
34	K		Istič B6/1, In=6A, 10kA -dodávka podľa PD	ks	1,000	7,56	7,56
35	K		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=25A -dodávka podľa PD	ks	1,000	68,38	68,38
36	K		Radové svorky do pr.6mm2 -dodávka podľa PD	ks	3,000	1,23	3,69
37	K		Radové svorky do pr.2,5mm2 -dodávka podľa PD	ks	9,000	0,70	6,30
38	K		Káblová prechodka -dodávka podľa PD	ks	10,000	2,02	20,20
39	K		Podružný materiál	sada	1,000	117,18	117,18
40	M		<i>Kompletizácia rozvádzača</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>329,09</i>	<i>329,09</i>
D		4.Doplnenie el. výzbroje do exist. prípojnicového rozvodu:					8 334,08
41	K		Doplnenie exist. poistkovej vývodovej skrine prípojnicového rozvodu o motorické istenie do výkonu 10kW	ks	15,000	80,26	1 203,90
42	K		Doplnenie exist. poistkovej vývodovej skrine prípojnicového rozvodu o motorické istenie do výkonu 7kW	ks	22,000	67,50	1 485,00
43	K		Doplnenie exist. poistkovej vývodovej skrine prípojnicového rozvodu o motorické istenie do výkonu 3kW	ks	30,000	58,29	1 748,70
44	K		Podružný materiál	sada	1,000	616,24	616,24
45	M		<i>Kompletizácia rozvádzača</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 280,24</i>	<i>3 280,24</i>
D		Práce a dodávky M					179 717,39
D		4.Montážny materiál:					179 717,39
46	K		Kábel CYKY-J 5x16 -dodávka podľa PD	m	830,000	13,99	11 611,70
47	K		Kábel CYKY-J 5x6 -dodávka podľa PD	m	230,000	5,26	1 209,80
48	K		Kábel CYKY-J 5x2,5 -dodávka podľa PD	m	1 660,000	2,21	3 668,60
49	K		Kábel CYKY-J 12x1,5 -dodávka podľa PD	m	400,000	3,93	1 572,00
50	K		Kábel CYKY-J 7x1,5 -dodávka podľa PD	m	200,000	2,01	402,00
51	K		Kábel CYKY-J 3x2,5 -dodávka podľa PD	m	1 200,000	1,37	1 644,00
52	K		Kábel CYKY-J 3x1,5 -dodávka podľa PD	m	2 160,000	0,82	1 771,20
53	K		Kábel CYKY-O 3x1,5 -dodávka podľa PD	m	500,000	0,82	410,00
54	K		Kábel H07RN-F 5G4 -dodávka podľa PD	m	150,000	4,67	700,50
55	K		Kábel H07RN-F 5G2,5 -dodávka podľa PD	m	220,000	3,40	748,00
56	K		Kábel H07RN-F 5G1,5 -dodávka podľa PD	m	300,000	2,33	699,00

57	M		Montáž káblov CYKY-J do pr.10	m	7 850,000	1,56	12 246,00
58	K		Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16 -dodávka podľa PD	m	200,000	1,05	210,00
59	K		Vodič Cu 35mm (vrátane príslušenstva na pospájanie) - dodávka podľa PD	m	100,000	6,70	670,00
60	K		Vodič Cu 25mm (vrátane príslušenstva na pospájanie) - dodávka podľa PD	m	100,000	4,92	492,00
61	K		Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie) - dodávka podľa PD	m	100,000	3,36	336,00
62	K		Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie) - dodávka podľa PD	m	300,000	1,43	429,00
63	M		Montáž vodičov Cu	m	600,000	1,52	912,00
64	M		Montáž rúrky FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	200,000	3,05	610,00
65	K		Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20 -dodávka podľa PD	m	160,000	1,15	184,00
66	M		Montáž rúrky FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	160,000	3,09	494,40
67	K		Rúrka pevná 6021 ZNM S 28,3mm, 25,7mm, 1250N, 3m, oceľová zinkovaná so závitom -dodávka podľa PD	m	312,000	17,98	5 609,76
68	K		Rúrka pevná 6029 ZNM S 37mm, 34,4mm, 1250N, 3m, oceľová zinkovaná so závitom -dodávka podľa PD	m	90,000	21,22	1 909,80
69	M		Montáž rúrky ZNM vrátaneuchytenia	m	402,000	6,86	2 757,72
70	K		Drôtený žľab s krytom 300x60 -dodávka podľa PD	m	100,000	26,18	2 618,00
71	K		Drôtený žľab s krytom 150x60 -dodávka podľa PD	m	1 200,000	18,86	22 632,00
72	M		Montáž drôteného žľabu vrátane krytu	m	1 300,000	16,17	21 021,00
73	K		Nosný systém na stenu CRP 300 -dodávka podľa PD	ks	60,000	11,71	702,60
74	K		Nosný systém na stenu CRP 200 -dodávka podľa PD	ks	20,000	10,88	217,60
75	K		Nosný systém závesný R21S + závitová tyč 2ks/1m - dodávka podľa PD	ks	800,000	19,57	15 656,00
76	K		Podparapetný žľab PK140x70 D, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva -dodávka podľa PD	m	110,000	28,75	3 162,50
77	M		Montáž, Podparapetný žľab PK140x70 D, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	110,000	12,71	1 398,10
78	K		Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora -dodávka podľa PD	ks	6,000	5,53	33,18
79	K		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora -dodávka podľa PD	ks	1,000	7,28	7,28
80	K		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP55, podľa výberu investora -dodávka podľa PD	ks	2,000	10,29	20,58
81	K		Tlačidlový spínač so signálkou polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora -dodávka podľa PD	ks	8,000	9,63	77,04
82	M		Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača	ks	17,000	8,98	152,66
83	K		Tlačidlový panel s 3 tlačítkami I/O 10A, 250V/AC, IP55, podľa výberu investora -dodávka podľa PD	ks	2,000	159,88	319,76
84	M		Montáž, Tlačidlový panel s 3 tlačítkami I/O 10A, 250V/AC, IP55, podľa výberu investora	ks	2,000	12,49	24,98
85	K		Tlačidlový panel so 6 tlačítkami I/O 10A, 250V/AC, IP55, podľa výberu investora - Legrand	ks	4,000	226,73	906,92
86	M		Montáž, Tlačidlový panel so 6 tlačítkami I/O 10A, 250V/AC, IP55, podľa výberu investora	ks	8,000	23,22	185,76
87	K		3 x Zásuvka jednonásobná polozapustená s clonkami 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámkov, montáž do podparapetného žľabu -dodávka podľa PD	ks	26,000	26,61	691,86
88	M		Montáž, 3 x Zásuvka jednonásobná polozapustená s clonkami 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámkov, montáž do podparapetného žľabu	ks	26,000	16,17	420,42
89	K		Zásuvková skriňa 1x400V/32A, 50Hz; 1x400V/16A, 50Hz; 2x230V/16A, 50Hz; - 1.NP, IP40/20 -dodávka podľa PD	ks	20,000	198,36	3 967,20
90	M		Montáž, Zásuvková skriňa 1x400V/32A, 50Hz; 1x400V/16A, 50Hz; 2x230V/16A, 50Hz; - 1.NP, IP40/20	ks	20,000	30,30	606,00
91	K		Presunutie ovládačaVZT zo zvracích boxov vrátane kábla cca 70m	kpl	1,000	499,53	499,53
92	M		Montáž, Presunutie ovládačaVZT zo zvracích boxov vrátane kábla cca 70m	kpl	1,000	573,51	573,51
93	K		Svietidla Typ A, LED stropné svietidlo 68W, 9300lm, 4000K, 80Ra, IP65, referenčný typ: OMS TDO II ECO LED L OPAL 68W, 9300lm, 4000K, 80Ra, IP65 - dodávka podľa PD	ks	273,000	49,09	13 401,57

94	K		Svietidla Typ B, LED stropné svietidlo 37W, 3500lm, 4000K, 80Ra, referenčný typ: OMS GACRUX II ECO RECESSED MCD PV-1 37W, 3500lm, 4000K, 80Ra - dodávka podľa PD	ks	30,000	203,19	6 095,70
95	K		Svietidla Typ C, LED stropné svietidlo 31W, 4250lm, 4000K, referenčný typ: Siteco, OMS FREYN II SUR./SUS. SS1 MICROPRISMA LED 1x31W 4250lm 4000K -dodávka podľa PD	ks	12,000	94,61	1 135,32
96	K		Protipanikové svietidlo LED 1x1,3W, 150lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, bez piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, Emergency 2921, LED 1x1,3W, ECG, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah, IP65 -dodávka podľa PD	ks	53,000	100,28	5 314,84
97	K		Núdzové svietidlo nástenné/stropné LED 1x1,3W, 150lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, Emergency 2921, LED 1x1,3W, ECG, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah, IP66 -dodávka podľa PD	ks	30,000	105,93	3 177,90
98	M		Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	398,000	22,44	8 931,12
99	K		Škatuľa prístrojová pod povrchom -dodávka podľa PD	ks	20,000	0,22	4,40
100	M		Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	20,000	2,92	58,40
101	K		Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek) - dodávka podľa PD	ks	50,000	2,93	146,50
102	M		Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	50,000	3,54	177,00
103	K		Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek) - dodávka podľa PD	ks	420,000	3,93	1 650,60
104	M		Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	420,000	2,94	1 234,80
105	K		Sádra	kg	4,000	1,52	6,08
106	K		Oceľová nosná konštrukcia všeobecne -dodávka podľa PD	kg	300,000	21,02	6 306,00
107	M		Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	40,000	7,07	282,80
108	M		Ukončenie káblov do pr.16	ks	8,000	1,97	15,76
109	M		Ukončenie vodičov do pr.16	ks	40,000	1,84	73,60
110	M		Ukončenie káblov do pr.6	ks	4,000	1,14	4,56
111	M		Ukončenie vodičov do pr.6	ks	20,000	1,45	29,00
112	M		Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	26,000	1,16	30,16
113	M		Ukončenie vodičov do pr.2,5	ks	102,000	1,19	121,38
114	M		Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	11,000	1,16	12,76
115	M		Ukončenie vodičov do pr.1,5	ks	26,000	1,18	30,68
116	M		Sekacie práce	hod	40,000	36,41	1 456,40
117	K		Vodič FeZn pr.10 -dodávka podľa PD	ks	200,000	2,40	480,00
118	M		Vodič FeZn pr.10	ks	200,000	5,82	1 164,00
119	K		Vodič FeZn 30x4 -dodávka podľa PD	ks	100,000	3,57	357,00
120	M		Vodič FeZn 30x4	ks	100,000	6,78	678,00
121	K		Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica dodávka časti 1.9 -dodávka podľa PD	ks	10,000	14,91	149,10
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	6 635,60			
122	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	80,000	18,11	1 448,80
123	K	HZS-002	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	120,000	20,81	2 497,20
124	K	HZS-003	Demontáž starej elektroinštalácie (svietidlá, zásuvky, kábeláž) vrátane rozvádzačov	hod	160,000	16,81	2 689,60

Dodatok 2 nové položky Neoprávnené výdavky

21001.v01	Central STOP - doplnenie tlačidiel núdzového vypnutia pre každú zbernicu v dielni, aby v prípade nutnosti vypnutia nedošlo k vypnutiu strojov v celej hale	sub	1,000	4 875,66	4 875,66
21001.v02	Doplnenie podružného merania - dozbrojenie rozvádzača o podružné meranie pre miestnosť 1.33	sub	1,000	180,17	180,17
21001.v03	Výmena prívodu pre RH1 - nový prívod pre rozvádzač RH1 (výmena za pôvodný, poddimenzovaný)	sub	1,000	1 267,18	1 267,18
21001.v04	Prívod pre rozvádzač el. brány - napájací kábel pre rozvádzač brány vr. dozbrojenie rozvádzača RH1	sub	1,000	1 292,23	1 292,23
21001.v05	Kábelová príruha a montážna doska skrinky zbernicového systému - úprava existujúcich pripájacích skriniek zbernicového systému pre zistenie bezpečnosti a požiadavky na min. krytie elektrického zariadenia	sub	1,000	6 173,33	6 173,33
21001.v06	Navýšenie hodín pre demontáž starej elektroinštalácie	sub	1,000	4 022,20	4 022,20
21001.v07	Doplnenie rozšírenia el. inštalácie do dokumentácie - rozšírenie projektu o položky V1 až V4	sub	1,000	1 368,80	1 368,80
21001.v08	Elektroinštalácia kancelárie v m.č. 1.33	sub	1,000	7 151,25	7 151,25
21001.v09	Prívod striekacej kabíny	sub	1,000	4 414,57	4 414,57
611459171.3	Vyspravenie vápenno-cement omietkou	m2	141,389	10,94	1 546,80
612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	882,956	4,55	4 017,45
9666411.10	Demontáž/odstránenie jestv. odpojených potubí a rozvodov v dielni, vrátane likvidície/odvozu	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
7134830141	Montáž tepelnej izolácie potrubia primárnych a sekundárnych rozvod UK pod stropom	hod	150,000	15,30	2 295,00
631470001900	<i>Materiál</i>	sub	1,000	1 202,50	1 202,50
767131111.9	Spätná montáž jestv. zväracích boxov / na nové miesto / - ozn. E	m2	57,750	38,75	2 237,81
95290136.18	Jestvujúca plechová / drevená deliaca stena -vyspravenie, vyčistenie , nový náter	m2	365,550	16,23	5 932,88
784410202	Očistenie stien a stropov pred realizáciou maleb a náterov	m2	9 090,000	1,16	10 544,40
7844522711	Maľby z malarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné penetrácia na podklad jemnozrnný výšky nad 3,8m	m2	1 929,410	2,22	4 283,29
7844523711	Maľby z malarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,8 m	m2	1 929,410	3,68	7 100,23
7255.r01	Podružný plynomer + dopojenie+montáž pre miestnosť č.124	ks	1,000	2 599,50	2 599,50
7351121.r01	Smart riešenie zónovej regulácie - hardvér	sub	1,000	4 759,36	4 759,36
7351121.r02	Smart riešenie zónovej regulácie - softvér	sub	1,000	2 894,29	2 894,29
7351121.r03	Montážne práce	sub	1,000	1 372,29	1 372,29
7351121.r04	Doprava a rėžia	sub	1,000	504,26	504,26
962031132.S	Búranie priechodov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	17,850	11,76	209,92
767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - oceľová konštrukcia a rebrík pri vstupnej bráne	kpl	1,000	467,45	467,45
769083150.S	Demontáž štvorhranného VZT potrubia, -0,0101 t	m	8,500	8,50	72,25
430861001.S	Demontáž jestvujúceho strojného vybavenia vrátane príslušenstva	ks	16,000	19,49	311,84
HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - vypratávanie skladov, demontáže potrubia VZT, oc. rebrík, sklad plynu, strojov	hod	550,000	13,60	7 480,00
SH0001	Vysokozdvíhny vozík	hod	110,000	29,75	3 272,50
767658342	Osadenie jakových profilov popred okná - nutné na osadenie brány R1,R2	ks	2,000	593,03	1 186,06
767658343	Vyhotovenie oc. konštrukcie pre osadenie brány v SDK konštrukcii - R4	kg	570,000	8,74	4 981,80
131411101.S	Hĺbenie jām v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím-výkop pätky	m3	1,600	131,32	210,11
271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,400	69,43	27,77
275313612.S	Betón základových pätkiek, prostý tr. C 20/25 - pätky	m3	2,400	151,42	363,41
631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,800	225,36	405,65
631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,800	22,72	40,90
631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,800	6,88	12,38
631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,059	2 700,57	159,33
631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	0,900	119,50	107,55
965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	13,000	179,70	2 336,10
965044123	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 200 mm, vystužená s KARI sieťou	m2	13,000	76,77	998,01
974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	29,000	16,13	467,77
974083114.1	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	29,000	47,28	1 371,12
21001.v14	Rozvádzač vr. prívodu a vývodov pre zdvíhačky, umývačku, vyvažovačku	sub	1,000	9 948,51	9 948,51
310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,086	497,89	540,71
317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	26,65	79,95
317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	18,000	56,08	1 009,44
6124643011	Vnútorná omietka stien jemná BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie,	m2	7,239	22,62	163,75
967031132.S	Prikresanie rovných ostentí, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	4,242	24,21	102,70
968081126.S	Vývesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t - m.č.120	ks	2,000	7,55	15,10
968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	6,760	16,10	108,84
971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,557	145,23	226,12

974031187.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	14,220	23,54	334,74
722130218.r01	Demontáž a montáž potrubia DN 80	sub	1,000	1 170,00	1 170,00
552540000300.S	Fitingy pozink 3"	sub	1,000	195,00	195,00
552540000410	Rúra pozink 3"	sub	1,000	91,00	91,00
722290229.r01	Vypustenie a tlakovanie potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	sub	1,000	384,00	384,00
722290230.r01	Izolácia	sub	1,000	78,00	78,00
722290231	Plošina	sub	1,000	390,00	390,00
998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,080	0,75	17,31
972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	ks	6,000	220,00	1 320,00
712341759.r01	Detailová fólia vytiahnutá na chráničku - zaizolovanie prestupu DN 150	ks	6,000	150,00	900,00
712941963.S	Otvorenie strešného pláštá pre jadrové vŕtanie a spätné zatvorenie	ks	6,000	120,00	720,00
21022.V15	Demontáž, spätná montáž a úprava existujúceho bleskozvodu svetlíkov	súb	1,000	3 337,10	3 337,10
733120815.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t vr. odstránenie izolácie	m	245,000	3,75	918,75
733120826.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t vr. odstránenie izolácie	m	876,800	8,71	7 636,93
733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	11,849	66,15	783,81
734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	20,000	11,17	223,40
551210044900.S	Gulový ventil chróm	ks	20,000	31,35	627,00
734213240.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	6,000	6,59	39,54
551210009100.S	Ventil odvzdušňovací automatický	ks	6,000	31,06	186,36
735211824.S	Demontáž registra z oceleových rúrok rebrového 76/3/156 do 6m s počtom prameňov 4, -0,25684t	ks	15,000	43,76	656,40
763182200	Oprava prestupov potrubia cez SDK priečku hr. 200 mm - obojstranne	ks	10,000	114,31	1 143,10
7690830511	Demontáž kruhového potrubia do DN 100 - úprava odsávania	sub	1,000	1 360,69	1 360,69
769083135.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 2840 mm, -0,0101 t	m	73,200	6,53	478,00

Dodatok 2 nové položky spolu

145 953,620

Dodatok 2 existujúce položky spolu SO 01

2 891,965

Dodatok 2 spolu bez DPH

148 845,59

Dodatok 2 spolu s DPH

178614,702